



अखिल भारतीय आयुर्विज्ञान संस्थान

अंसारी नगर, नई दिल्ली-110029

निम्नलिखित पदों हेतु विज्ञापन आमंत्रित किये जाते हैं

एफ स, नई दिल्ली के जैव भौतिकी विभाग में सीएआर-आईसीएमआर, भारत सरकार द्वारा वित्तपोषित "राष्ट्रीय महत्व के निदान के नैदानिक मूल्यांकन हेतु उन्नत केंद्र" (परियोजना कोड-I-1767) नामक अनुसंधान परियोजना में निम्नलिखित अस्थायी/संविदात मक पद हेतु आवेदन आमंत्रित किए जाते हैं।

| क्र.सं. | पद का नाम | अनिवार्य योग्यताएं/अनुभव | वेतन | परियोजना की अवधि |
|---------|-------------------------------------|---|--|------------------|
| 1. | प्रोजेक्ट ट टेक्निकल सपोर्ट-II (एक) | <p><u>अनिवार्य योग्यताएं:</u> विज्ञान विषय में 12वीं उत्तीर्ण + डिप्लोमा (एमएलटी/डीएमएलटी/इंजीनियरिंग या समकक्ष) + संबद्ध विषय/क्षेत्र में पांच वर्ष का अनुभव</p> <p>या</p> <p>संबद्ध विषय/क्षेत्र में तीन वर्षीय स्नातक डिग्री + संबद्ध विषय में दो वर्ष का अनुभव</p> <p><u>वांछनीय:</u></p> <p>प्रयोगशाला प्रौद्योगिकी, डीएनए निष्कर्षण (एक सट्टैक शन), पीसीआर एवं नैदानिक नमूना संचालन में कार्य अनुभव</p> | रु. 20,000/- + रु. 5400 का 27% एचआरए = कुल रु. 25,400/- प्रतिमाह | 3 वर्ष |

महत्वपूर्ण:

1. इच्छुक उम्मीदवार निर्धारित प्रारूप के साथ अपना सी.वी. डाक या ई-मेल द्वारा अधोहस्ताक्षरी को दिनांक 20 फरवरी, 2025 को सायं 5.00 बजे तक भेज सकते हैं।
2. केवल चुने गए उम्मीदवारों को ही साक्षात्कार हेतु बुलाया जाएगा।
3. चयनित होने पर आवेदक को अपने सभी शैक्षिक योग्यता एवं अनुभव संबंधी प्रमाण पत्र साथ लाने होंगे।
4. उपर्युक्त साक्षात्कार हेतु कोई टीए/डीए प्रदान नहीं किया जाएगा।

सह-अन्वेषक

डॉ. सुनीता मीना

सह - आचार्य

प्रयोगशाला चिकित्सा,

बीएम-33, नई राजकुमारी ओ.पी.डी.

अखिल भारतीय आयुर्विज्ञान संस्थान, नई दिल्ली

ई-मेल: project2tech@yahoo.com

PRINCIPAL INVESTIGATOR

Dr. Harinasad G
Dr. Harinasad G (MD, PhD)
Professor, Department of Biophysics
All India Institute of Medical Sciences
New Delhi

आवेदन हेतु प्रारूप

- 1) आवेदित पद का नाम :
- 2) आवेदक का नाम (सफ़ट अक्षरों में) :
- 3) पिता का नाम :
- 4) जन्मतिथि (वर्षों में) :
- 5) लिंग: (पुरुष/महिला) :
- 6) नागरिकता :
- 7) वैवाहिक स्थिति :
- 8) क या आप आरक्षित श्रेणी से हैं (हां/नहीं):
- 9) स्थायी पता :
- 10) संपर्क नम्बर सहित पत्राचार का पता :
- 11) शैक्षिक योग्यता :

| क्र.सं. | शैक्षिक योग्यता | उत्तीर्ण वर्ष | बोर्ड/विश्वविद्यालय का नाम | अधिकतम अंक | प्राप्त अंक |
|---------|-----------------|---------------|----------------------------|------------|-------------|
| | | | | | |
| | | | | | |
| | | | | | |
| | | | | | |
| | | | | | |

12) अनुभव

| क्र.सं. | नियोक्ता का नाम | पदनाम | अनुभव की अवधि | | कुल अनुभव |
|---------|-----------------|-------|---------------|----|-----------|
| | | | से | तक | |
| | | | | | |
| | | | | | |
| | | | | | |
| | | | | | |
| | | | | | |

मैं घोषणा करता/करती हूँ कि मेरे द्वारा प्रदान की गई उपर्युक्त सूचना मेरी जानकारी एवं विश्वास के अनुसार सही है।

(.....)

उम्मीदवार के हस्ताक्षर



ALL INDIA INSTITUTE OF MEDICAL SCIENCES

ANSARI NAGAR, NEW DELHI – 110029

Advertisement are invited for the following positions

Applications are invited for the following temporary/contractual post in the Research Project entitled "Advanced centre for clinical evaluation of Diagnostics of National Importance"(Project code- I-1767) funded by CAR-ICMR, Government of India, in the Department of Biophysics, AIIMS New Delhi

| S. No. | Name of the position | Essential qualifications/experiences | Salary | Duration of the project |
|--------|------------------------------------|--|--|-------------------------|
| 1. | Project technical support-II (One) | Essential Qualifications: 12th in Science + Diploma (MLT/ DMLT / Engineering or equivalent) + Five Years Experience in relevant subject / field or Three Years Graduate degree in relevant subject / field + two years experience in relevant subject Desirable: Working experience of laboratory technologies, DNA extraction, PCR and clinical sample handling | Rs. 20,000/- + 27% HRA of Rs5400 = Total of Rs. 25,400/- per month | 3 years |

Important:

1. Interested candidates may send their CVs along with the prescribed format by post or email to the undersigned no later than the **20th February 2025 by 5 PM.**
2. Only the selected candidates will be called for the interview.
3. Upon selection the applicant must bring all the testimonials of Education Qualification and Experience certificates along with himself/herself.
4. No TA/DA will be given for the same.

Co-investigator

Dr. Suneeta Meena

Associate Professor

Laboratory Medicine

BM-33, New RAK OPD

All India Institute Of Medical Sciences, Delhi

Email: project2tech@yahoo.com

PRINCIPAL INVESTIGATOR

Chandrasekhar
Dr. Chandrasekhar G (MD, PhD)
Professor, Department of Biophysics
All India Institute of Medical Sciences
New Delhi

FORMAT FOR APPLICATION

- 1) Application for the post of :
- 2) Name of the Applicant in Block letters :
- 3) Father's Name :
- 4) Date of Birth (with age in yrs) :
- 5) Sex: (Male/Female) :
- 6) Nationality :
- 7) Marital Status :
- 8) Whether belongs to reserve category (Yes/No) :
- 9) Permanent Address :
- 10) Correspondence Address with Contact No. :
- 11) Educational Qualification

| S.No. | Educational Qualification | Year of Passing | Name of the Board/University | Maximum Marks | Marks obtained |
|-------|---------------------------|-----------------|------------------------------|---------------|----------------|
| | | | | | |
| | | | | | |
| | | | | | |
| | | | | | |
| | | | | | |

- 12) Experience

| S. No | Name of the Employer | Designation | Duration of experience | | Total experience |
|-------|----------------------|-------------|------------------------|----|------------------|
| | | | From | To | |
| | | | | | |
| | | | | | |
| | | | | | |
| | | | | | |
| | | | | | |

I declare that the above information I provided is correct to my knowledge and belief.

(.....)
Signature of the Candidate